
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ   
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΩΝ  
  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Αθήνα, 10/02/2016 
Αρ. Πρωτ. ∆_2016_0358 

 
  

Πρακτικά Συνεδρίας 315/23-12-2015  
 
Η Επιτροπή Εκπαίδευσης και Ερευνών του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, ύστερα 
από πρόσκληση του Προέδρου της, Καθηγητή Δημοσθένη Σ. Αναγνωστόπουλου, 
Πρύτανη, συνήλθε σήμερα 23-12-2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. στα 
γραφεία της, οδός Ελ. Βενιζέλου 70, στην Καλλιθέα. Παρόντες είναι οι κ.κ. 
Δημοσθένης Σ. Αναγνωστόπουλος, Πρόεδρος, Ευαγγελία Γεωργιτσογιάννη, 
Αντιπρόεδρος, Καλλιόπη Σαπουντζάκη, Μέλος, Μαρία Νικολαΐδη, Μέλος, 
Γεώργιος Δεδούσης, Μέλος και ο Γραμματέας της Επιτροπής κ. ∆ημήτριος 
Σουλιώτης.  
 
 
Πρακτικά τηρεί ο κ. ∆ημήτριος Σουλιώτης, Προϊστάμενος Γραμματείας της 
Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών.  
   
  
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ∆ΙΑΤΑΞΗΣ  
  
 
1. Οικονομικά   
 
2. Προγράμματα  
 
3. Συμβάσεις 
 
4. Διαγωνισμοί 
 
5. Διάφορα 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΩΝ 315/23-12-2015 

ΑΔΑ: 7Ζ5Ψ4691ΒΣ-Τ2Ξ



Θέμα  4ο : Διαγωνισμοί 
4.1 Κατακύρωση διαγωνισμών 
Ζ. Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών, αναφέρει ότι 

ολοκληρώθηκε το έργο της Επιτροπής Αξιολόγησης ως προς τη διεξαγωγή 

πρόχειρου διαγωνισμού, ο οποίος απαιτείται για την προμήθεια πάγιου 

εξοπλισμού, στο πλαίσιο του προγράμματος με τίτλο «Εισαγωγή καινοτομίας στο 

χωρικό-αναπτυξιακό σχεδιασμό μέσω της μεταβολής προτύπων γαιοκτησίας και 

διακυβέρνησης-Innovating Spatial Development Planning by Differentiating Land 

Ownership and Governance (INDIGO), με Κ.Ε. 305 και με Επιστημονικά 

Υπεύθυνο τον κ. Παύλο-Μαρίνο Δελλαδέτσιμα, Καθηγητή του Τμήματος 

Γεωγραφίας του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου. Σύμφωνα με το πρακτικό 

αξιολόγησης (το οποίο τηρείται στο φάκελο του έργου με αρ.πρωτ. Γ-2015-

2391/09-12-2015) η επιτροπή διαγωνισμού, κατόπιν συγκριτικής αξιολόγησης 

των στοιχείων των οικονομικών προσφορών και λαμβάνοντας υπόψη τα 

οριζόμενα στην προκήρυξη (υπ΄αριθμ. πρωτ. Γ-2015-2074/ 30-10-2015) 

προτείνει την κατακύρωση ανά είδος στις εταιρείες :  

SPECTRA tech Α.Ε. ως μειοδότη για το είδος 1 Φορητός Υπολογιστής (Laptop) 

με ποσό αξίας 2.948,31 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), για το είδος 2 

UPS (Εξομοιωτής τάσης για ηλεκτρονικούς υπολογιστές) με ποσό αξίας 209,10 

ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), για το είδος 3 USB (Flash drives) με 

ποσό αξίας 118,08 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), για το είδος 4 

Εξωτερικός σκληρός δίσκος με ποσό αξίας 328,41 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ), για το είδος 5 Έγχρωμος εκτυπωτής (laser) με ποσό αξίας 226,32 

ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), για το είδος 6 Σαρωτής (Scanner) με 

ποσό αξίας 97,79 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), για το είδος 8 

Βιντεοκάμερα με ποσό αξίας 367,77 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) και 

για το είδος 10 Φωτογραφική μηχανή με ποσό αξίας 164,82 ευρώ 

(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), ήτοι συνολικό ποσό κατακύρωσης 4.460,60 

ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

DIGICULT Πληροφορική Μονοπρόσωπη Ε.Π.Ε. ως μειοδότη για το είδος 7 

Projector με ποσό αξίας 453,56 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) και για 

το είδος 11 Οθόνη προβολής με ποσό αξίας 164,08 ευρώ 

(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), ήτοι συνολικό ποσό κατακύρωσης 617,64 

ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης δεν προτείνει την κατακύρωση σε κάποια εταιρεία για 

το είδος : 9 GPS χειρός λόγω μη υποβολής προσφοράς. 

Η Επιτροπή Εκπαίδευσης και Ερευνών αποδέχεται την εισήγηση της Επιτροπής 

Αξιολόγησης, αποφασίζει ομόφωνα και κατακυρώνει τον πρόχειρο διαγωνισμό 

ΑΔΑ: 7Ζ5Ψ4691ΒΣ-Τ2Ξ



στο πλαίσιο του προγράμματος με τίτλο:«Εισαγωγή καινοτομίας στο χωρικό-

αναπτυξιακό σχεδιασμό μέσω της μεταβολής προτύπων γαιοκτησίας και 

διακυβέρνησης-Innovating Spatial Development Planning by Differentiating Land 

Ownership and Governance (INDIGO), με Κ.Ε. 305, στις ακόλουθες εταιρείες με 

κριτήριο την κατά είδος χαμηλότερη τιμή: 

SPECTRA tech Α.Ε. ως μειοδότη για το είδος 1 Φορητός Υπολογιστής (Laptop) 

με ποσό αξίας 2.948,31 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), για το είδος 2 

UPS (Εξομοιωτής τάσης για ηλεκτρονικούς υπολογιστές) με ποσό αξίας 209,10 

ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), για το είδος 3 USB (Flash drives) με 

ποσό αξίας 118,08 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), για το είδος 4 

Εξωτερικός σκληρός δίσκος με ποσό αξίας 328,41 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ), για το είδος 5 Έγχρωμος εκτυπωτής (laser) με ποσό αξίας 226,32 

ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), για το είδος 6 Σαρωτής (Scanner) με 

ποσό αξίας 97,79 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), για το είδος 8 

Βιντεοκάμερα με ποσό αξίας 367,77 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) και 

για το είδος 10 Φωτογραφική μηχανή με ποσό αξίας 164,82 ευρώ 

(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), ήτοι συνολικό ποσό κατακύρωσης 4.460,60 

ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

DIGICULT Πληροφορική Μονοπρόσωπη Ε.Π.Ε. ως μειοδότη για το είδος 7 

Projector με ποσό αξίας 453,56 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) και για 

το είδος 11 Οθόνη προβολής με ποσό αξίας 164,08 ευρώ 

(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), ήτοι συνολικό ποσό κατακύρωσης 617,64 

ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η Επιτροπή Εκπαίδευσης και Ερευνών αποδέχεται την εισήγηση της Επιτροπής 

Αξιολόγησης για μη κατακύρωση για το είδος  9, GPS χειρός, λόγω μη υποβολής 

προσφοράς. 

Η Επιτροπή Εκπαίδευσης και Ερευνών εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο για τις 

περαιτέρω ενέργειες.  

Η παρούσα απόφαση αναρτάται σύμφωνα με το Ν. 3861/2010.  

 
                                           Ακριβές απόσπασμα 
         από το Βιβλίο Πρακτικών 
              Αθήνα, 28/01/2016 
                                       Η Πρόεδρος της Επιτροπής 
 
 
                       Καθηγήτρια Μαρία Π. Νικολαΐδη 
                      Πρύτανης Χαροκοπείου Πανεπιστημίου         

 
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΩΝ 315/23-12-2015 

ΑΔΑ: 7Ζ5Ψ4691ΒΣ-Τ2Ξ


		2016-02-10T11:10:11+0200
	Athens




